PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

28.07.2025                                                                    № 584
О внесении изменения в постановление администрации
Котельниковского городского поселения № 726 от 14.10.2021г.
«Об утверждении административного регламента
 оказания муниципальной услуги «Предоставление

 разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»
В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2024 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 2 статьи 5 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Котельниковского городского поселения № 726 от 14.10.2021 г., следующие изменения:

1.1. в абзаце седьмом пункта 2.9.2 слова «на приаэродромной территории» заменить словами «в границах зон с особыми условиями использования территорий»;

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.
 Глава Котельниковского
городского поселения                                                                                  А. Л. Федоров